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République française

Déportementde I'Aude

COMMUNE DE BARAIGNE
Séance du OS avdl 2024

M€mbrcs ên ererclcê :
10

Présents : 6

Votanls: 6

Pour: 6

Contre: 0

Abstentlons: 0

Date d6 la convocation 2ll03lm24
L'ao deux mille vingtquat.e et Ie cing avil à 20 h 30. le Conseit Municipal,
régulièrement convquà,sest Éuni au foyer rural sis rue de l'abreuvoir,sous la
ÿésidence du maire Monsieur Pascal ASSEMAT

P'é3ènts : PaScaI ASSEMAT, Gi|Ies BERMOND, Jean CARRERA,
Edûh CAZAUX, Joë GARCIA, Sÿvain VALADE

Reorésentés:

Absonts: Laurie ALBOUY, Magali BELTRAN, Camitte GUAGNO,
Chantal WEIDMANN

S€crôtalre de séanco: Edith CAZAUX

Objet: Subventions aux associations 2024. DE_2024_0û6

Lc Conscil Municipal. aprôs avoir délibcré. VOTE lcs subvcntions suivantes. qui scronr inscritcs au
complc 65748 du budget prirnitif 2024 :

A§.sociation PÉvention Routière
Associatioo Pilouchat
ACCA dc Bamigne
Socistô dc Pêchc Hcrs ct Ganguisc
Lc Souvcnir Français
Pour que vive la Piège
Comite des Fêtes

Totrl

rü)€
500 €
100 €
50€
50€
50€

2 500 €
35s0€

Ainsi fait ot délibéré les jour, mois et an susdits. Le Maire
Pascal ASSEMAT
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